ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÁI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND

Thái Sơn, ngày 15 tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi và huỷ bỏ Kết luận số 131 /KL-UBND ngày 14/8/2023 của UBND

xã Thái Sơn về Kết luận nội dung tố cáo ông Dương Văn Hoan

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THÁI SƠN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tố cáo số 25/2018/QH14 ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo;

Căn cứ Kết luận số 838/KL-UBND ngày 22/3/2024 của Chủ tịch UBDN huyện

Hiệp Hoà về kết luận nội dung tố cáo ông Dương Văn Hoan- nguyên Công chức Địa

chính xã Thái Sơn giai đoạn năm 2004-2017;

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thu hồi và huỷ bỏ Kết luận số 131 /KL-UBND ngày 14/8/2023 của

UBND xã Thái Sơn về Kết luận nội dung tố cáo ông Dương Văn Hoan- nguyên

Công chức Địa chính xã Thái Sơn giai đoạn năm 2004-2017.

Ly do: Kết luận nội dung tố cáo thiếu chính xác đã được chỉ ra trọng Kết

luận số 838/KL-UBND ngày 22/3/2024 của Chủ tịch UBDN huyện Hiệp Hoà.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Văn phòng UBND, Công chức Tư pháp, Tổ xác minh tố cáo theo

Quyết định số 86/QĐ-UBND, ông Dương Văn Hoan và các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, hồ sơ.

CHỦ TỊCH

Hoàng Đăng Hà

		hahd_thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T17:01:10+0700

		2024-04-15T17:27:45+0700

		thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T17:34:27+0700